
UCHWAŁA NR LXXXV/432/2023 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023 z 10 stycznia 
2023 r., Nr LXXI/354/2023 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr LXXII/363/2023 z dnia 21 lutego 2023 r., Nr 
LXXIII/369/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr LXXIV/374/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 
LXXV/376/2023 z dnia 16 maja 2023 r., Nr LXXVI/380/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 
LXXVIII/390/2023 z dnia 17 lipca 2023 r., Nr LXXIX/399/2023 z dnia 17 lipca 2023 r., Nr LXXX/401/2023 
z dnia 20 września 2023 r., Nr LXXXI/409/2023 z dnia 26 października 2023 r., Nr LXXXII/415/2023 z dnia 
7 listopada 2023 r., Nr LXXXIII/417/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. i Nr LXXXIV/420/2023 z dnia 4 grudnia 
2023 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 8/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 14/2023 z dnia 30 stycznia 
2023 r., Nr 17/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 21/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Nr 23/2023 z dnia 23 lutego 
2023 r., Nr 28/2023 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 41/2023 z dnia 28 marca 
2023 r., Nr 52/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 55/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr 57/2023 z dnia 
12 maja 2023 r., Nr 72/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r., Nr 75/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r., Nr 80/2023 
z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 84/2023 z dnia 13 lipca 2023 r., Nr 86/2023 z dnia 24 lipca 2023 r., Nr 88/2023 
z dnia 28 lipca 2023 r., Nr 91/2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r., Nr 99/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r., 
Nr 101/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r., Nr 105/2023 z dnia 1 września 2023 r., Nr 106/2023 z dnia 6 września 
2023 r., Nr 107/2023 z dnia 8 września 2023 r., Nr 111/2023 z dnia 14 września 2023 r., Nr 113/2023 z dnia 
26 września 2023 r., Nr 114/2023 z dnia 26 września 2023 r., Nr 116/2023 z dnia 27 września 2023 r., 
Nr 119/2023 z dnia 10 października 2023 r., Nr 125/2023 z dnia 19 października 2023 r., Nr 128/2023 z dnia 
27 października 2023 r., Nr 130/2023 z dnia 3 listopada 2023 r., Nr 140/2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 
Nr 145/2023 z dnia 24 listopada 2023 r., Nr 151/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r., Nr 155/2023 z dnia 11 grudnia 
2023 r., Nr 157/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. i Nr 161/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 80.518.192,52 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 63.181.100,74 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 17.337.091,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 92.752.121,56 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 69.247.793,55 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 23.504.328,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C6FDDC-AD23-4261-8CB7-C688AA6AFF2B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C6FDDC-AD23-4261-8CB7-C688AA6AFF2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXV/432/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 992 396,39 30,00 23 992 426,39

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 221 158,00 30,00 6 221 188,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 230,00 30,00 6 260,00

851 Ochrona zdrowia 3 240,00 1 500,00 4 740,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 500,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 7 848 963,00 27 215,55 7 876 178,55

85504 Wspieranie rodziny 380,00 27 215,55 27 595,55

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 27 215,55 27 215,55

Razem: 80 489 446,97 28 745,55 80 518 192,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C6FDDC-AD23-4261-8CB7-C688AA6AFF2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXV/432/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 062,75 30,00 21 092,75

01030 Izby rolnicze 730,00 30,00 760,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

730,00 30,00 760,00

851 Ochrona zdrowia 795 648,01 1 500,00 797 148,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 762 408,01 1 500,00 763 908,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 171,83 1 500,00 174 671,83

855 Rodzina 8 876 678,00 27 215,55 8 903 893,55

85504 Wspieranie rodziny 267 356,00 27 215,55 294 571,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 035,00 22 885,25 212 920,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 722,00 3 995,76 40 717,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 153,00 334,54 5 487,54

Razem: 92 723 376,01 28 745,55 92 752 121,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C6FDDC-AD23-4261-8CB7-C688AA6AFF2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W ramach zaplanowanych dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 

I. Załącznik Nr 1 - plan dochodów 

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

 w dz.: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75615, zwiększa się planowane wpływy z 
tytułu podatku rolnego o kwotę 30,00 zł; 

 w dz.: 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154, uwzględnia się otrzymane darowizny na 
funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej w łącznej wysokości 1.500,00 zł; 

 w dz.: 855 – Rodzina, rozdz. 85504, uwzględnia się dofinansowanie z Funduszu Pracy w wysokości 
27.215,55 zł na zadania realizowane w ramach rządowego programu „Asystent rodziny w 2023”. 
 

II. Załącznik Nr 2 - plan wydatków 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 w dz.: 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01030, zwiększa się wydatki związane z wpłatą na rzecz 
izb rolniczych w związku z wpływami z podatku rolnego; 

 w dz.: 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154, uwzględnia się otrzymane darowizny na 
funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej w łącznej wysokości 1.500,00 zł; 

 w dz.: 855 – Rodzina, rozdz. 85504, uwzględnia się planowane wydatki w ramach dofinansowania z 
Funduszu Pracy w wysokości 27.215,55 zł na zadania realizowane w ramach rządowego programu 
„Asystent rodziny w 2023”. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C6FDDC-AD23-4261-8CB7-C688AA6AFF2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/432/2023 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


